
 

 

 

 

 

Adresa: Viteška ulica br. 4, 74250 Maglaj, tel: 032 465 810, fax: 032 465 817 
www.maglaj.ba, E-mail:opcina@maglaj.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

Općina Maglaj 

OPĆINSKI NAČELNIK  

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 
Maglaj Municipality 

MAYOR 

 

Broj: 05-04-20-4108-3/22 

Datum: 19.9.2022. godine 
 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i 

člana 42. Statuta Općine Maglaj („Službene novine općine Maglaj“, br. 8/07, 3/08 i 6/08), a u 

vezi sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponude, broj 05-04-20-4108-2/22 od 19.09.2022. 

godine, u postupku javne nabavke „Sanacija poplavama i klizištima oštećenog puta Liješnica-

Fojnica“, Općinski načelnik donosi 
 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
I 

 

Prihvata se preporuka komisije za javne nabavke i ugovor za izvođenje radova na sanaciji 

poplavama iklizištima oštećenog puta Liješnica-Fojnica dodjeljuje se ponuđaču „Komgrad-

Ze“ d.o.o. Zenica, u skladu sa ponudom broj I-2171/22 od 13.09.2022. godine, po ukupnoj 

cijeni od 75.520,35 KM bez PDV-a, odnosno 88.358,80 KM sa PDV-om. 

 

II 
 

Ponđač iz tačke I dužan je, u roku od pet dana od dana zaprimanja ove odluke, dostaviti 

dokaze koji su tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama utvrđeni kao 

dokazi koje je obavezan dostaviti izabrani ponuđač. 

 

III 
 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Služba za urbanizam, geodetske i imovinsko-pravne 

poslove Općine Maglaj. 

IV 
 

Ova odluka dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke i ima 

se objaviti na web stranici Općine Maglaj. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Odlukom o pokretanju postupka, broj 05-04-20-4108/22 od 23.08.2022. godine, pokrenut je 

postupak javne nabavke „Sanacija poplavama i klizištima oštećenog puta Liješnica-Fojnica“, 

otvoreni postupak. Predmetna javna nabavka objavljena je na Portalu javnih nabavki, 

obavještenje o nabavci broj 1140-1-3-94-3-42/22 od 24.08.2022. godine. Kriterij za dodjelu 

ugovora je najniža cijena.  
 

Predmetni postupak je provela komisija za javne nabavke, imenovana Odlukom broj 05-45-1-

1069/22 od 19.05.2022. godine. U toku postupka, Komisija je zaprimila pristigle ponude, 

izvršila njihovo otvaranje, pregled i ocjenu, prema zahtjevima i kriterijima iz tenderske 

dokumentacije, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u skladu sa čl. 63.stav 5. i 65. stav 

2. Zakona o javnim nabavkama. 
 

U predmetnom postupku, Komisija je utvrdila sljedeće: 

Blagovremeno je zaprimljeno šest ponuda. Neblagovremenih ponuda nije bilo.  




